
• Grååsen Velforening 

PROTOKOLL 
Organ: Styret 
Tid: Mandag 8. august 2016 kl.19:30-21 :45 
Sted: Grååsveien 62 (hos Åge Vold) 

Nr.5/2016 

Møtedeltakere: Åge Vold, Bjørg Kongsbak, Irene Skavås, Claes A. Kolstad og Ivar Vågen = 5. 

Saker til behandling: 

Sak nr.1. Protokoll for møte styremøte nr.4/2016-godkjenning og oppfølging 
Saksopplysninger: a. Utkast til protokoll nr.4/2016, er utsendt sammen med innkallingen; 
den er i realiteten allerede godkjent, men må underskrives og gjennomgås som oppfølging) 

Konklusjon: Forslaget til protokoll for styremøte nr.4/2016 godkjennes og undertegnes. 

Sak nr.2. Referatsaker 
Følgende ble referert i møtet: 
2.1. Opparbeidelse av plass innerst i Buerveien 
2.2. Benker langs Grååsveien - utførelse 
2.3. Sti-komiteen - arbeidsplan 
2.4. Miljøkomiteen - arbeidsplan 
2.5. Medlemmer 2016 - stauts og handlinger 
2.6. Grååsen-dagen 2016 - plan og status 
2.7. Skjøtsel av fellesarealer (nkl. Ball-bingen) i Grååsen - plan og status 
2.8. Støy fra trafikken på nye E-18 - ny støymåling 
2.9. Grusbanen I sykkel-crossbane - status og fremdrift 
2.10. Ubebygde tomter i Grååsen boområde - status og handling 
2.11. Hva er status for T.M.Løken sin plan for utbygging av 9 nye tomter Grååsen Øst? 
2.12. Status bankkonto pr. 8.8.2016 kr.109.063,58 (inkl. tilskudd 2016 fra ASBank kr.3.000,- + 
medlemskontingent 2016 fra 51 husstander) 

Vedtak: 
Referatsakene tas til orientering med følgende kommentarer: 
Pkt.2.1. Opparbeidelsen er på oppdrag gjennomført av Entreprenør Ole Alvim {faktura 
imøteses og honoreres av bevilget tilskudd fra Sparebankstiftelsen Spydeberg i 2015). David 
Sjøen med bistand fra naboer har finplanert, gjødslet og sådd gressfrø. Styret ønsker å 
etablere bord m/benk + huske på plenen når den er tilstrekkelig tilgrodd. Grunneieren Arild 
Ruud er orientert ved befaring lørdag 6.8.2016; han var begeistret. Det er ønskelig at 
naboene kan sørge for klipping av gress og øvrig vedlikehold. 
Pkt.2.2. Styreleder i samarbeid med David Sjøen vurderer nærmere konkret løsning. 
Pkt.2.3. Det vises til sak nr.5 nedenfor. 
Pkt.2.4. Det vises til sak nr. 6 nedenfor. 
Pkt.2.5. Det er pr. i dag registrert medlemskontingent 2016 fra 51 husstander. Det sendes ut 
påminnelse på eget giro-brev (pretrykt giroblankett med egen oppfordrende tekst til alle 
husstander som ikke har betalt til nå). Styreleder lager et utkast som sendes styret for 
kommentarer før endelig dokument for utsendelse. 
Pkt.2.6. Grååsen-dagen 18. september 2019 forberedes og gjennomføres av komite som 
består av Åge Vold som leder+ resten av styret. Det kunngjøres i lokalavisen som åpent 
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arrangement, både for beboere i Grååsen og andre i lokalsamfunnet ca. 10 dager i forveien. 
Pkt.2.7. Avtalen med Spydeberg kommune om videreføring av tilsyn og vedlikehold av 
anlegget, mot at kommunen dekker utgifter til materiell. Det bør vurderes alternativ løsning 
for mål-nett. Skjøtsel av friområdene ihht. avtale +Aktivitetsområdet vil bli nærmere 
gjennomført av Miljøkomiteen etter nærmere plan. Claes innkaller til snarlig møte. 
Pkt.2.8. Det vises til eMail 8.8.2016 fra SWECO. En støy-måling ble gjennomført før 
sommerferien 2016. De ønsker ytterligere en måling, og den vil bli gjennomført så snart det 
blir riktige værforhold. De anslår at rapporten sendes SW 1-2 uker etter målingen. 
Pkt.2.9. Sykkel-crossbane på Grusbanen. Frank Arne Mosling venter på noe avtalt maskinell 
behandling før toppdekket med subus kan legges ut (det bør skje på dugnad). 
Pkt.2.10. eMail er 7.8.2016 sendt Spydeberg kommune som oppfølging av eMail 8.4.2014. 
Det følges opp at saklig svar mottas innen rimelig tid. 
Pkt.2.11. Styreleder bes søke avklaring av fakta/status, så snart som mulig. 
Pkt.2.12. Styret distribuerer nytt brev på giroblankett til de resterende husstander i Grååsen. 

Sak nr.3. Vedlikehold av lekeplasser o.l. - dekning av utgifter til materiell 
Saksopplysninger: a. Søknad datert 27.7.2016 fra David Sjøen om dekning av utlegg 
kr.1.778,- for materiell for lekeplass for Buerveien nr.9-27 

Vedtak: 
1. GVF refunderer i sin helhet dokumentert utlegg kr.1.778,- for ansakffet materiell for 
vedlikehold/utbedring av lekegrind, huskestativ, benk m/bord og sandkasse for Buervn. 9-27. 
2. Som generell policy bør initiativtakere sende inn skriftlig søknad til styret i Grååsen 
Velforening om tilskudd m/realistisk kalkyle for anskaffelser av nødvendig materiell på 
forhånd. GVF kan dekke inntil 100% av dokumenterte utlegg, attestert av 2 huseiere i 
tilknytning til den aktuelle lekeplassen. Ordningen kunngjøres i infobrevet GrååsenNytt 
Nr.3/2016. 

Sak nr.4. Fylkesvei 122 / Heliveien - sikker kryssing/ utredning 
Saksopplysninger: 
a. Det foreligger informasjon om at Spydeberg kommunes opprinnelige plan for utbygging av 
Grååsen boområde, etter krav fra Statens Vegvesen, også inneholdt plan for "undergang" av 
FV 122 I Heliveien (plassert like nord for dagens gangfelt ved Buertoppen). Etter påtrykk til 
kommune fra potensiell privat utbygger for området til kommunen, vedtok Spydeberg 
kommune å frafalle dette kravet. 
b. Dagens situasjon med omfattende og nærmest full utbygging av nye boliger både i 
Grååsen boområde og Vollene boområde viser stor trafikk både av kjøretøy, sykkel ister og 
fotgjengere, herunder skoleelever, barn /ungdom og voksne, både i retning Spydeberg 
sentrum (barnehager, skoler, arbeid, handel og service), og i retning Spydeberg skole, 
Solbakken barnehage m.fl., 
c. Situasjonen og bekymringene er drøftet både i årsmøtet 2016 og i styret i Grååsen 
Velforening, og med styret i Vollene Velforening. Vi er enige om å oppnevne en felles komite 
for utredning av mulighetene for en sikker løsning for kryssing av FV 122 I Heliveien, som 
sikrer kryssende gang-/sykkeltrafikk mellom de 2 boområdene og myke trafikkanters ferdsel, 
både i retning sydover og i retning nordover (Spydeberg sentrum m/fl.) 

Vedtak: 
Styret i GVF v/styreleder tar snarlig kontakt med styret i Vollene Velforening, med sikte på 
gjennomføring av en felles utredning av den mest relevante og funksjonelle løsningen for en 

Side 2 av 3 



l&l Grååsen Velforening Nr.5/2016 
sikker kryssing av FV 122 I Heliveien for myke trafikkanter (gående, løpende og syklende) til/ 
fra både Vollene boområde og Grååsen boområde, både til I fra hvert av områdene i retning 
både sydover og nordover, og områdene seg imellom. Det foreslås 2 fra hver velforeningene. 

Sak nr.5 Turstiene - oppjustering 
Saksopplysninger: 
a. Grunneierne Gunnar Åsvestad (eiendommen Løken g.nr.28 b.nr.1) og Fredrik Bjerke 
(eiendommen Vasstvet g.nr.33 b.nr.50) har hugget skogen på hver sin eiendom (Bjerke har 
p.t. ikke hugget ferdig rundt ved Vilsundvika /Lille Vilsundvika). 
b. Grunneier Åsvestad skal foreta ytterligere rydding etter hugst. Deretter skal han gjerde 
inn sitt skogsområde med elektrisk gjerde. Det skal tjene som beiteområde for storfe til 
kjøttproduksjon (60 kyr og 40 kalver). Dyrene kommer ikke før i 2017. Av naturstier etablert 
av Grååsen Velforening er det "Elgstien" som er direkte berørt. Grunneieren aksepterer at 
"Elgstien" opprettholdes, men slik at ferdsel til/fra må skje via små trappeløsninger der stien 
krysser gjerdet. Det vil ikke bli tillatt for hunder innenfor områdets inngjerding. 
c. Det vises til reglementet for Sti-komiteen. Komiteen har selv besluttet å møtes hver 
torsdag kl.09:00 (unntatt perioden det ligger snø i Grååsen-området og når det er 
skoleferier). Ordningen starter torsdag 8. september 2016. Også andre som ønsker det kan 
også delta; hjertelig velkomne (gjelder selvsagt også damer). Ta med kaffe-flaske og 
matpakke. Fast oppmøtested ved bålplass på Gråkallen Batteri. 

Vedtak: 
1. Med grunnlag i gjeldende retningslinjer for Sti-komiteen og Grååsen Velforenings 4 
opparbeidede naturstier (Elgstien, Løkenstien, Rådyrstien og Sollistien), er det viktig at 
komiteen (på bar mark) fortløpende holder alle stiene ryddige, fremkommelige og sikre for 
ferdsel for de fleste. 
2. Når det gjelder Elgstien er den i stor grad berørt av grunneierens gjennomførte tommer
hogst, og det er fortsatt uklart hvor mye etterarbeid han skal gjennomføre, og når det skjer. 
Styret anmoder Sti-komiteen om å rydde i selve stien, merke med stolper påført stiens farge 
(grønn) slik at det er tydelig hvor stien går, og legge ut klopper der det er nødvendig for 
fremkommelighet. 

Sak nr .6 Miljøtiltak 
Saksopplysninger: a. Det vises til gjeldende retningslinjer for miljøkomiteen 

Vedtak: 
Miljøkomiteens leder Claes A. Kolstad avklarer/berammer et møte i komiteen så snart som 
mulig og inviterer styrets leder til en gjennomgang av retningslinjene og aktuelle 
utfordringer, muligheter og tiltak. 

Sak nr.7. Eventuelt 
Følgende spørsmål ble tatt opp: 
7.1. Neste styremøte fastsettes til mandag 12. september 2016 kl.19:30 hos Irene, Kollevn.6. 
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